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VERKSAMHETSBERÄTTELSE för Sösdala Alliansen 2009-01-01—2009-12-31 
 
Styrelsen för Sösdala Alliansen (SA) får här avgiva följande verksamhetsberättelse för tiden  
1 januari 2009 till den 31 december 2009. 
 
Styrelsen har under året bestått av följande: 
Ordförande:  Ingvar Lowén  
Vice ordförande: Ernfrid Persson 
Kassör:  Elisabeth Frankson 
Sekreterare:  Håkan Månsson t o m 0905 
  Lisa Hernvall f r om 0906 
Vice sekreterare: Lisa Hernvall t o m 0905 
  Stefan Eriksson f r o m 0908 
Ledamöter:  Mikael Wendel 
  Torbjörn Rosén 
  Rune Jönsson t o m 09-04 
Ungdomsrepresentant Eddie Hecktor 
   
Revisorer:  Arne Olofsson 
  Bengt Bertilsson 
 
Revisorsuppleant: Eskil Nielsen t o m 09-09 
 
Valberedningen: Ise Andersson 
  Christer Larsson 
 
Styrelsen om året som gått: 
12 st ordinarie styrelsemöte samt 1 st extra styrelsemöte har avhållits. 
Medlemsantalet var vid årets börja 197 st och vid årets slut 258 st varav 96 st nya medlemmar 
fördelade enligt följande. En ökning med ~31 % 
 

 090101 091231 
Enskilda 88 159 
Föreningar 28 23 
Företag 81 76 
Totalt 197 258 
 
Följande arrangemang och aktiviteter har genomförts: 
 
Årsmöte genomfördes 2009-02-12 på Vannaröds Slott med 47 deltagare. Mötet leddes av ordförande 
Ingvar Lowèn och mötessekreterare var Håkan Månsson. 
 
Allmänna möten har genomförts vid 2 tillfällen.  
2009-04-15 genomfördes det första på Vannaröds slott – Sösdala 150 år. Ett 10 tal föreningar hade 
representation på plats och dels informerades om planeringsläget inför jubilet den 15-16 maj, dels 
redovisade föreningarna för sina tänkta aktiviteter. Ett 25-tal hade hörsammat inbjudan och visade stor 
delaktighet.  
 
2009-09-08 genomfördes det andra på Vannaröds slott angående information om läget vad gäller 
REGLERAD TÅGTRAFIK TILL OCH FRÅN SÖSDALA i samarbete med Hässleholms kommun, 
Tekniska kontoret. 
Panelen bestod av Kenneth Gullberg, projektledare Hässleholms kommun, Göran Sevring 
uppdragsledare Rambööl samt Linda Kjällström, bitr uppdragsledare Rambööl. 
 
Syftet var att få en redogörelse av arbetsläget om och kring  projektering och arbetsläget hur och när 
Sösdala kan komma i åtnjutande av reglerad tågtrafik – PÅGATÅG NORDOST. 
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Projekteringen för reglerad tågtrafik till och från Sösdala är i gång och det presenterades ritningar på 
såväl G-C tunnel som peronger och arbetet beräknas startas upp under 2010. 
Omkring 200 personer hade hörsammat inbjudan och fick ett mycket informativt beskrivande och 
belysande av panelen samt fick möjlighet att ställa frågor och få svar. Positiva fakta för ett tågstopp i 
Sösdala framkom och en reallitet är att Sösdala kan få REGLERAD TÅGTRAFIK f r om den 13 
december 2011 och det hördes röster som ” Oj vad långt man kommit i planeringen” ,” Det bästa 
informationsmötet om REGLERAD TÅGTRAFIK TILL OCH FRÅN SÖSDALA vi haft”. 
 
Vid båda mötena har stämningen samt engagemanget att föra fram tankar och idéer syftande till att 
utveckla och därmed vitalisera Sösdala med omnejd varit mycket god. 
 
Styrelsen för SA har därmed också känt stöd och förtroende för att jobba vidare med att implementera 
visionen och genomföra 150-års firandet enligt lagd inriktning. 
 
SÖSDALA 150 ÅR 2009 
Arbetet har präglat SA resursåtgång och ett antal kontakter har knutets med medarrangörer vidare har 
det varit ett intensivt arbete för att skapa ekonomiska förutsättningar för ett firande. 
Ambitionen har varit att ha arrangemang under hela året och att den traditionella Sösdala dagen skulle 
utgöra det mer officiella firandet. 
 
Ett antal arrangemang och aktiviteter har under året genomförts och redovisas härmed. 
Första aktiviteten för 150-års firandet – startskottet – ett nyårsfyrverkeri på nyårsafton i syfte att 
bland annat skjuta in jubileumsåret. Det blev ett MYCKET uppskattat arrangemang som lockade runt 
300 besökare och där många har framfört att det bör göras till en tradition, d v s ett gemensamt 
nyårsfyrverkeri i Sösdala under ordnade former. 
 
Under tiden den 16 – 20 februari genomfördes ungdomsdagar och sportlovsaktiviteter i sim o 
sporthallen under ledning av Sösdala Fritidsgård och föreningar samt enskilda utövare. Det blev ett 
uppskattat inslag och antalet deltagare varierade och det var aktiviteter som samlade inte mindre än 70 
ungdomar. Under veckan var det runt 250 ungdomar som deltog i de respektive aktiviteterna. 
 
Måndagen den 16 mars arrangerade Sösdala Föreläsningsförening en föreläsning under temat – 
SKÅNSK JÄRNVÄGSHISTORIA OCH SÖSDALALINJEN – En fullsatt lokal fick av den 
engagerade föreläsaren en historisk resa där realtiden för kvällen fick stå tillbaka. 
 
Söndagen den 29 mars genomfördes ett arrangemang Otto Lindblad – 200 år av Svenska Kyrkan 
med pastoratskören under ledning av Bernt-Ove Kroon.  
Söndagen den 26 april genomfördes arrangemang två av Otto Lindblad 200 – år av Svenska Kyrka 
med Lunds studentsångare som bland annat framförde Otto Lindblad sånger. 
Två välarrangerade och uppskattat arrangemang där N Mellby kyrka var fullsatt till sista stol. 
 
Fredagen den 1maj och lördagen den 2 maj genomfördes I minnenas spår – en resa till fots längs 
vår egen järnväg Sösdala – Store Mosse under sakkunnig ledning av Kurt Sköld och Arne 
Gustavsson. Väl framme vid slutmålet blev det studiebesök på Econova där man fick ta del av 
torvmullproduktion och som avslutning på en trevlig men energikrävande ”resa” avslutades 
vandringen med grillad korv. Tjörnarpsbuss svarade sedan för återtransporten. 
Arrangemanget lockade ett 80-tal mycket nöjda deltagare som fick såväl järnvägshistoria som botanisk 
kunskap sig till livs. 
 
Sösdala dagen involverades i firandet av SÖSDALA 150 ÅR och genomfördes under den 15 - 16 
maj, tyvärr två ganska kylslagna dagar även om solen försökte värma under fredagen.  
 
Fredagen den 15 maj startade firandet vid lunch och pågick till midnatt med fokusering till 
Esplanaden, Järnvägsstationen, Godsmagasinet samt Torget med kringliggande gator. 
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Esplanaden med kringliggande gator hade byggt upp för firande med Partyfabrikens serverings och 
festivaltält med plats för 800 sittande och ätande gäster ett antal utställare samt föreningsaktiviteter av 
allehanda slag. 
Järnvägsstationen hade för dagarna två iordningställts med utställningar om och kring Sösdalas 
historia, det var såväl foton, skrifter, vykort som ett inslag om järnvägshistorian i miniatyr. 
På torget och ICA:s parkering fanns Hassans tivoli till glädje för alla barn och karusellälskare.  
Längs Hanåsvägen – Länsmansgatan – Bankgatan  hade ett 50-tal knallar, utställare och föreningar 
slagit upp sina stånd med allehanda utbud. 
 
Godsmagasinet hade för dagarna två gjorts om till hantverksbod och ett tiotal hantverkare såväl visa 
sina hantverk som sålde av sin produkter. 
 
Arméns Fältbageri hade till mångas glädje slagit upp sitt fältbageri på pendlarparkeringen mitt emot 
brandstationen och ingen kunde undgå den härliga doften av nygräddade wienerbröd. 
 
Dagarna till ära hade ett Tuff Tuff Tåg hyrt in för att inrama firandet – firandet hade en koppling till 
när järnbanan kom till Sösdala 1859 – Tågbesättningen utgjordes av personal ur Lions club i Sösdala 
och det var ett frekventerat åkande och ett mycket populärt inslag i firandet. 
 
Under fredagen hade såväl förskolan som de äldre en särskild inbjudan och de yngre fick åka Tuff 
Tuff Tåg, karuseller samt se en barnföreställning i det stora festivaltältet. De äldre fick också en åktur 
med Tuff Tuff Tåget samt fika med bland annat nybakade wienerbröd från Fältbageriet under tiden 
som de underhölls av bl a Dan Inge Olsson och Fredrik Andersson. 
Såväl dom yngre som dom äldre uppskattade och njöt av arrangemanget. 
 
Kvällen avslutades med ”Fullt ös i festivaltältet” där ca 400 gäster, åt, drack, underhölls, sjöng, 
dansade och hade roligt. 
 
Lördagen den 16 maj startade firandet vid 10.00- tiden med att Hässleholms Musikkår under ledning 
av Jonas Enetjärn startade från Vannaröd skolan tillsammans med ett 25-tal föreningar och 
invigningstalare marscherade sedan via Björkhaga där man framförde två musikstycken. Sedan 
fortsatte marschen via Drottninggatan – Hanåsvägen till planen öster om brandstation där avtäckning 
av vårt senaste tillskott av konstverk – THE DOOR - ägde rum. Invigningstalare var Åke Sundkvist, 
kulturnämndens ordförande i Hässleholms kommun. Vidare talade skulpturens skapare Hiroshi 
Koyama. 
Sedan gick marschen vidare via torget , där man bl a kunde skåda det nyrestaurerade konstverket 
UPPÅTSTRÄVAN av Ulf Sjöström, till Esplanaden där några hundra personer mött upp. En pampig 
och lyckad start på dagen. 
 
Invigningstalare var professorn i kärnfysik och järnvägshistorikern Ragnar Hellberg, Eslöv som bland 
annat talade om Sösdalas utveckling med koppling till järnvägs betydelse i dåtid, nutid samt framtiden. 
 
Hässleholms Musikkår framförde därefter ett antal musikstycken under 45 minuter.  
Ett MYCKET uppskattat inslag från såväl Björkhaga som de som samlats i Esplanaden. 
 
Sedan fortsatte firandet enligt samma upplägg som under fredagen. Det som tillkom på lördagen var bl 
a ett antal klassträffar, veteranbilar från ägare och klubbar i närområdet samt Sösdala Revyn som 
dagen till ära klätt upp sig till prinsar och prinsessor och sålde allt från prinskorv till prinsessbakelse. 
 
Sösdala Skolorkester under ledning av Janne Linden och Maria Högstöm intog scenen och underhöll 
under cirka 45 minuter. Även detta musikaliska framträdande föll deltagarna väl på läppen vilket 
tydligt märktes, inte minst på applåderna. 
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Kvällen avslutades med ”Fullt ös i festivaltältet” där ca 800 gäster (fullsatt), åt, drack, underhölls, 
sjöng, dansade och hade roligt. Backer hade reserverat ca hälften av platserna för all sin personal och 
genomförde sitt jubileum i anslutning till Sösdalas firande. 
. 
På kvällen hade även Sösdala IF ordnat dans på Vannaröds slott med Flamingokvintetten och drygt 
250 personer kom, dansade och hade en trevlig kväll. 
 
Reflektion: När var det senast 1 050 personer som under en och samma kväll åt, dansade och 
underhölls i Sösdala!? 
 
Sösdala Alliansen TACKAR ALLA som på ett eller annat sätt bidrog till bra arrangemang som gjorde 
att vi alla, uppskattningsvis mellan 6 000 – 7000 personer, fick två trevlig och festfyllda dagar. 
 
Söndagen den 20 september genomfördes arrangemanget MINNS DU SÅNGEN  i Tureholmskyrkan 
Ett arrangemang av Svenska Kyrkan och Tureholmskyrkan med körsång av Pastoratskören och 
Tillsammanskören och solister  under ledning av Dan Inge Olsson och Bernt Kroon. 
En till sista plats, cirka 350 personer, fullsatt kyrka visade tydligt på den stora uppskattning 
arrangemanget rönte. 
 
Under perioden den 30 oktober till den 13 november gav SÖSDALA REVYN 7st föreställning av 
Sösdalarevyn går igen (på slottet) – En förskräcklig revy. 
Ett uppskattat och välbesökt arrangemang som lockade till fullsatta föreställningar med mängder av 
skratt från de drygt 1 400 besökarna. 
 
Julmarknaden genomfördes den 6 december mellan klockan 1300 – 1700 där SA svarade för 
aktiviteterna på torget och i och vid Godsmagasinet.  
 
Vädret var i stort sett på vår sida, ytterst lite nederbörden och runt 0:an. Många tog sig till aktiviteterna 
och uppskattningsvis deltog mellan 7-800 personer i julmarknadsaktiviteterna – JÄTTEKUL !  
 
På torget svarade syskonen Frankson för sång och musik. Sösdala IF samt Lions i Sösdala hade 
lotteriförsäljning, gissningstävling, korvgrillning m m, Sösdala Ryttarförening svarade för försäljning 
av glögg , hemliga paket och chokladdryck, Brottarna sålde bl a lotter och strumpor, SA hade 
försäljning av julbockar samt chokladhjul. Härutöver infann sig knallar med försäljning av godis och 
blomster. 
 
I Godsmagasinet hade vi premiär för julmarknad med hantverkare och det var 3-4 st som provade 
lyckan. Vidare fanns ett antal föreningar och skolklasser på plats och hela lokalen var fylld med 
försäljning.  
 
Tomtarna åkte hästanspänd skrinda med kusken N-E Finn eskorterade av Sösdala Ryttarförening och 
startade med att besöka Björkhaga där man förutom att önska GOD JUL läste juldikter, framförde 
musik och överlämnade julgotter. Därefter anlände tomtarna till torget och en förväntansfull skara tog 
emot tomtarna med öppna famnen. Dansen runt granen vidtog och stämning och julglädjen var hög. Det 
hela avrundades med att tomtarna delade ut godispåsar till de dansanta och julinspirerade barnen. 
Knappt 100-talet barn deltog i dans och godisutdelningen vilket är ca 30-talet fler än tidigare år. 
 
SA svarade vidare för att torget hade fått julstämning genom dit transporterad snö samt för tomte 
som ledde den alltid lika uppskattade dansen kring  granen med utdelning av godis till barnen som 
avslutning. 
 
SA TACKAR ALLA som ställde upp och därmed bidrog till att åter få igång julmarknaden med 
aktiviteter på torget samt i och vid Godsmagasinet i Sösdala, i stort sett en fördubbling av såväl 
besökande som utbud från förra årets. Det är många som hört av sig och framfört sin förtjusning över 
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det som erbjöds – ta det åt Er – det är tillsammans vi med ganska små medel kan göra något stort för 
Sösdala med omnejds utveckling.  
 
Jubileumsåret avslutades med The Big Bang in Sösdala – vårt gemensamma Nyårsfyrverkeri. Året 
till ära hade skaran åskådare trotts en kylslagen afton (- 13grader) ökat till mellan 4 – 500 personer. 
Fyrverkeriet avnjöts varefter det nya året välkomnades med ett 4-faldigt leve – trumpetfanfar varpå 
nationalsången sjöngs under ledning av Lisa Hernvall. 
Nytt för året är att många hörsammat insamling av pengar för att så långt som möjligt täcka 
kostnaderna för fyrverkeriet. Täckningen blev nästan 100 %-ig . TACK ALLA BIDRAGSGIVARE. 
 
TACK ALLA FÖR ER INSATS OCH ERT ENGAGEMANG – ETT FANTASTISKT JOBB & ÅR 
 
Loppis har genomförts i Godsmagasinet under 27 lördagar 2009. Antalet knallar, försäljare, har varit 
varierande men totalt har cirka 400 platser varit bokade av uppskattningsvis drygt 120 olika personer.  
 
Godsmagasinet har förutom försäljningen varit en naturlig samlingspunkt vilket i sin tur medfört 
många goda synergieffekter för samhörigheten och vitaliseringen av byn med omnejd. 
 
Stora städdagen lördagen den 25 april genomfördes detta arrangemang för första gången.  
 
Torgaktiviteter  har under 2009 genomförts torgdagar vid tre tillfällen. 
 
Lördagen den 13 juni mellan kl 10.00 – 14.00. Underhållningen som var mycket uppskattad svarade 
syskonen, Edvin, Fredrik och Emma Frankson för, vidare fanns det försäljning godis och blommor. 
En familj hade hörsammat ungdomsloppisen. Vädret var av karaktären – Svenskt sommarväder = 
regn. 
 
Lördagen den 29 augusti mellan kl 10.00 – 14.00. Underhållningen som var mycket uppskattad 
svarade Fredrik Andersson med kompanjon för, vidare fanns det försäljning av frukt, grönsaker samt 
blommor. 
Fredagen den 30 oktober mellan kl 09.00 – 13.00 genomfördes försäljning av allehanda grav-
smyckningsdekorationer. 
 
Torgaktiviteterna är inne på andra året och har tillkommit på begäran och vad SA fått höra så är det 
positivt med torgaktiviteterna. Ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt hjälpt till. 
 
Sösdala Marknad 
Vårmarknaden genomfördes den 17 april mellan kl 08.00 – 18.00 under goda väderförhållanden. 
Antalet knallar var nästan fördubblade sedan starten 2008 - ett 45-tal och antalet ståndmeter var  
nästan fördubblat. En anledning till det ökade antalet får nog tillskrivas det stundande 150-års firandet 
då flertalet även anmält sig till det. 
Mycket folk kom och det var en god stämning såväl bland besökarna som bland dom i huvudsak nöjda 
knallarna. 
 
Höstmarknaden genomfördes den 18 september mellan kl 08.00 – 18.00 och även denna dag var 
vädret på vår sida, en riktigt bra höstdag. 
Knallebeståndet bestod av knappt 30 st, ett -10-tal som hade anmält sig uteblev. Mycket folk kom och 
det var en god stämning såväl bland besökarna som bland dom i huvudsak nöjda knallarna. 
 
Allsång på Slottet 
Ett för året nytt arrangemang som genomförts vid två tillfällen – succé är bara förnamnet !. 
 
Onsdagen den 24 juni kl 1900 – 2100 genomfördes den första allsången under ledning av Dan Inge 
Olsson och Lisa Hernvall. Vilken start…ca 300 personer kom, njöt, sjöng, fikade, köpte lotter och 
hade en trevlig kväll tillsammans i en slottspark som visade sig från sin bästa sida med solen lysande. 



Sösdala Alliansen  2010-02-04  
Styrelsen 

 
Onsdagen den 19 augusti kl 1900 – 2100 genomfördes den andra allsångskvällen under ledning av 
succé paret Dan Inge o Lisa. Att det är populärt och uppskattat kunde man lätt förstå av de ca 400 
personer som kom denna kväll. Stämningen var på topp från såväl scenen som från publiken och det 
sjöngs som aldrig förr. En jättetrevlig kväll som absolut har gett mersmak för kommande år. 
 
Tack Dan Inge o Lisa samt ALLA andra medverkande för dessa två kanonkvällar – Vi längtar redan 
till 2010 års allsångskvällar, vidare önskar vi Ernfrid lycka till med sånglektionerna – vi ser fram emot 
din come back ! 
 
Övrigt 
Sösdala Bladet  
Under året har det utkommit 4 nummer av SÖSDALA BLADET.  Nytt för året är införande av annonser. 
Upplagan har varierat mellan 1 600  till 2 050 exemplar. 
 
Tanken är att Sösdala Bladet skall utkomma 3 – 4 gånger per år och skall ses som ett komplement till 
www.sosdala.com och annonser i lokala tidningar. Alla har tyvärr inte tillgång till endera. 
Vidare är tanken att det är föreningars information tillsammans med Servicekontorets och Sösdala 
Alliansens som inledningsvis skall prägla innehållet.  
 
Servicekontoret i Sösdala, vår kommunala serviceinrättning som innebär ett viktigt led i utvecklingen 
och vitaliseringen av vår by har nu varit verksamt under drygt ett år. 
 
Det är ett bra samarbete med såväl enskilda som SA och Vi försöker hela tiden hålla varandra  
informerade och bolla spörsmål för att få ut mesta möjliga effekt inom så rimliga tidsförhållanden som 
möjligt. 
 
Allt är inte svart eller vitt därför kan inte allting bli som den framförande önskar, men tro nu inte att Vi 
slår oss till ro med detta, Vi jobbar givetvis vidare för så optimala lösningar som möjligt på de 
funderingar och spörsmål som framförs. 
 
Under året har samarbetet inte varit lika intensivt som under 2008 främst m a a att SA varit ganska 
upptagna och engagerade med planering och genomförande av Sösdala 150-års firande.   

 
Vision för Sösdala skall ses som ett levande dokument som kontinuerligt skall kvalitetssäkras.  
 
Dom mest övergripande frågorna för Sösdala och dess utveckling är  

- TÅGSTOPP 
- BIBEHÅLLEN PRIMÄRVÅRD 
- FOLKTANDVÅRD 

 
Detta jobbar Vi på i olika sammanhang, men Vi måste också vara realister och inse att det är frågor 
som inte ligger i våra egna händer utan har ett beroendeförhållande på regional nivå. 
 
Det Vi alla kan jobba med är frågor som Vi på ett eller annat sätt själva kan påverka och här finns det 
en del att lägga kraft och energi på, vilket Vi också gör. 
 
Det Vi har startat med är att intressera fastighets och bostadsföretag och därmed förhoppningsvis 
också engagera utbyggnaden av bostäder. Det finns intressenter som varit på plats och även haft 
kontakt med kommunen. Vår förhoppning är att det kommer igång byggnation av lägenheter av såväl 
mark- som av flervånings. Rådande ekonomiska klimat har även påverkat detta i för oss en riktning 
som för närvarande inte är positiv. 
 
 
 
 

http://www.sosdala.com/
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En fråga som aktivt drivits under året är utsmyckning av Sösdala och det har förhoppningsvis också 
synts på olika sätt. Våra offentliga konstverk har restaurerats och därmed kommit mer till sin rätt. 
Vidare har Vi av Hässleholms kommun förärats ett tillskott genom skulpturen THE DOOR med sin 
placering i anslutning till det ”nya resecentrat” som börjat projekteras.  
Konstnär Ingrid Ohrberg har ställt upp såsom konstnärlig ledare för Sösdala vilket Vi tackar för. 
 
Ett arbete som bedrivits med hög intensitet det senaste året har äntligen kunnat genomföras. I lagom 
tid till den 1:a advent så hade Sösdala utsmyckats med 35 st belysta juldekorationer med 
koncentration till våra in – och utfartsleder. Ambitionen har varit att belysningarna dels skall sprida 
stämning och glädje men också att man skall känna sig välkommen till Sösdala 
En investering av denna omfattning hade inte kunnat genomföras om Vi inte aktivt och målinriktat 
arbetat för att få hjälp med finansiering och genomförande, vilket Vi fått. Dels genom ett antal egna 
åtgärder och arrangemang men också med sponsormedel och kommunala och lokala resurser. 
Tack till ALLA som på Ett eller Annat sätt möjliggjort denna utsmyckning.  
Ett MYCKET uppskattat inslag som också medfört många positiva kommentarer såväl från boende i 
som utanför Sösdala. 
 
SA har under året aktivt deltagit i remissyttrande om och kring G-C tunnel samt perrongbyggnaden. 
 
Vi har under året kunnat se resultat av den under hösten 2008 genomförda trygghetsvandring i 
Sösdala. Bland annat har skogsområdet vid Fågelsångsvägen röjts och gallrats. Protokollet finns att 
tillgå på Servicekontoret. 
 
Året har i stort präglats av arbetet med 150-års firandet och det har säkert både synts och märkts. 
MÅNGA har på olika sätt framfört sin erkänsla över det som gjorts och sker i Sösdala och det är Vi 
mycket tacksamma för och Vi vill också framföra  ETT STORT TACK till ALLA, enskilda, 
föreningar och organisationer som på ett eller annat sätt bidraget till genomförande av arrangemang 
som blivit mycket uppskattade av besökarna. 
Ett stort tack ges också till enskilda, företag och organisationer som under året på olika sätt stöttat 
Sösdala Alliansen och våra arrangemang, inte minst för att få dessa att gå ihop ekonomiskt. 
Sist men inte minst vill styrelsen tacka alla medlemmar som på olika sätt ställt upp och hjälp SA i dess 
verksamhet 2009. 
Vår förhoppning är att 2010 skall genomföras på samma engagerande och framgångsrika sätt. 
 
 
 
 
Ingvar Lowén   Ernfrid Persson Elisbeth Frankson 
Ordf   V ordf  Kassör 
 
 
 
 
Lisa Hernvall                        Stefan Eriksson  Mikael Wendel 
Sekr   V sekr  Ledamot 
 
 
 
Torbjörn Rosén            Eddie Hecktor 
 Ledamot   Adjungerande ungdomsrepresentant 
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Sösdala Alliansen 
Räkenskapsår: 2009-01-01 –12-31 
 
 
Balansräkning 
 
TILLGÅNGAR 
 
Omsättningstillgångar              2009-12-31             2008-12-31 
Kassa      1 675           0 
Checkräkningskonto                     13 802      1 381 
Placeringskonto                   213 184  90 464 
S:a Omsättningstillgångar                  228 661  91 845
   
Summa tillgångar                      228 661  91 845
   
Eget Kapital och Skulder 
Eget kapital    86 725                     22 108 
Årets resultat                   - 11 312  64 617 
Förskott från kunder     8 900  
   
Kortfristiga skulder  
Övriga kortfristiga skulder                   144 348      5 120
                      
S:a Eget kapital och skulder                   228 661  91 845
   
 
 
Resultaträkning              2009-12-31             2008-12-31 
 
Föreningens intäkter 
Intäkter                    351 938                       181 244                 
                   
Summa intäkter                   351 938                  181 244                              
 
Föreningens kostnader 
Direkta kostnader                 - 290 573                   - 45 907                 
Övriga externa kostnader                  - 73 397                  - 71 184
                  
Resultat från fin. inv & kostnader                   - 12 032  64 153
                    
Resultat från finansiella investeringar 
Ränteintäkter      720            464 
Räntekostnader          0             0 
 
Årets resultat                 - 11 312  64 617
                    
 
 



Sösdala Alliansen  2010-02-04  
Styrelsen 

 
ARBETSPLAN 2010 

 
1. GODSMAGASINET 

Arbeta för att skapa fler arrangemang, utsmyckning i samband med högtider. 
  

2. VÄRNA OM ALLIANSEN OCH ÖKA MEDLEMSANTALET 
Alla, styrelse och medlemmar, skall med en offensiv marknadsföring av Sösdala och dess 
verksamhet hjälpas åt att knyta medlemmar och sponsorer till Alliansen. 
Målet skall vara att öka medlemsantalet med 10 % under 2010. 

  
3. ÖKA SAMHÖRIGHETEN I SÖSDALA MED OMNEJD 

Genomföra gemensamma arrangemang såsom : 
Sportlovsaktiviteter 22 – 26 febr 
Sösdala dagen  2010-05-08 (reservation för kommunala medel) 
VÅR- och HÖSTMARKNAD den 16 april och den 17 september 
Familjeaktivitet under 1 dag 
Allsångskvällar under juni - augusti 
Torgdagar under juni, augusti samt oktober 
 Julmarknad 2010-12- 05 
Genomföra allmänt möte vår och höst i syfte att informera om vad som är på gång och få 
information om vad som behöver göras 
The Big Bang in Sösdala – gemensamt nyårsfyrverkeri 

 
4. MARKNADSFÖRA SÖSDALA 

Genom att anta en slogan som Vi kan samlas om och kring. 
Uppvakta myndigheter, företag och enskilda syftande till att leva upp till vår vision. 
Synas på ett positivt sätt i media. 
Arbeta för ett utökat antal flaggplatser  i anslutning till ”rese-/centrum” 

 
5. VÄRNA OM SÖSDALAS VITALISERING 

Arbeta för att få en: 
 nybyggnation av lägenheter av såväl mark som flervånings. 
 översyn och därmed uppsnyggning av eftersatta fastigheterna i tätorten 
 Folktandvård till Sösdala 

 
Vidare skall Alliansen med till buds stående medel bevaka utvecklingen 

 av läkarstationen med dess bemanning 
 kring REGLERAD TÅGTRAFIK TILL OCH FRÅN SÖSDALA 

 
6. UNGDOMSSATSNING 

 Engagera fler ungdomar i Alliansarbetet - adjungerande i styrelsen. 
 Genomföra information om vår föreningsverksamhet bland ungdomar i t ex skolan, 

vilket med fördel genomföres tillsammans med servicekontoret 
 

7. SERVICEKONTORET 
 Fortsätta det goda samarbete syftande till att få korta beslutsvägar och därmed  

ledtider för åtgärder på samhällsbehov som framkommer. 
 

8. VÄRNA OM ALLIANSENS EKONOMI GENOM ATT 
 betala medlemsavgift snarast dock senast under februari (innevarande år) 
 hjälpas åt vid arrangemang som genomförs 
 försöka få sponsringshjälp som bidrag eller att täcka arrangemang 
 i alla sammanhang hushålla med alliansens medel 
 hjälpas åt att se till att föremål för trivsel, utsmyckning, såsom t ex skyltar,  

lampor m m inte blir ovarsamt hanterade 
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Budgetförslag för SÖSDALA ALLIANSEN verksamhetsåret 2010 
 
Intäkter   Budget 
Medlemsavgifter   42 000 
Kommunala bidrag   47 000 
Diverse intäkter                      100 000 
Ränteintäkter     1 000 
Totala intäkter                                          190 000 
 
Utgifter 
Drift av Godsmagasinet    7 000 
Försäkringar     1 000 
Möteskostnader   15 000 
Julmarknad     5 000 
Övriga arrangemang    5 000 
Föreningsstöd     5 000 
Sösdaladagen   30 000 
Samhällsinsatser (arbetsplan/vision) 20 500 
Marknadsföring   10 000 
Sösdala Bladet   40 000 
Uppvaktning     1 000 
Körersättning     6 000 
Porto           1 000 
Telefon     2 500 
Data samt redaktion Sösdala Bladet 40 000 
Bankkostnader        1 000 
   
Totala utgifter                                                 190 000 
 
Budgeterat resultat                   + -       0 
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